

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Rekonstrukce OPS-příprava TUV	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	72 638	
N	PSV celkem	542 113	
ZRN	celkem	614 751	
HZS	0		
RN II.a III.hlavy	614 751	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	614 751	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Zdeněk Vavřín Datum : 20. 8,2023 Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	614 751,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč	
DPH	21 % činí :	0,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		614 751,00 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Rekonstrukce OPS-příprava TUV
Objekt :	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3	Svislé a kompletní konstrukce	3 823	0	0	0	0
60	Úpravy povrchů, omítky	2 038	0	0	0	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	206	0	0	0	0
63	Podlahy	6 486	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	143	0	0	0	0
722	Vnitřní vodovod	0	14 022	0	0	0
724	Strojní vybavení	0	514 800	0	0	0
734	Armatury	0	6 557	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické	0	6 734	0	0	0
109	Ostatní náklady	52 100	0	0	0	0
612	Úpravy povrchů vnitřní	7 843	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT		72 638	542 113	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce OPS-příprava TUV
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	319 20-1311.R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	11,00	347,50	3 822,50
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				3 822,50
Díl: 60		Úpravy povrchů, omítky				
2	602 03-2101.R00	Penetrační nátěr vnitřních povrchů 2 x	m2	11,00	156,50	1 721,13
3	235-21211	EBOLIT 201	kg	3,00	105,65	316,95
	Celkem za	60 Úpravy povrchů, omítky				2 038,08
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
4	622 40-1971.RZ1	Příplatek k omítce vnějš. stěn, zvýšení přilnavos. nátěrem penetračním akrylátovým	m2	11,00	18,70	205,70
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				205,70
Díl: 63		Podlahy				
5	631 31-1221.R00	Penetrace podlah	m2	2,00	1 015,00	2 030,00
6	235-21212	EBOLIT 202	kg	4,00	106,50	426,00
7	631 31-1221.R00	Oprava beton.podlah do tl. 4 cm	m2	2,00	2 015,00	4 030,00
	Celkem za	63 Podlahy				6 486,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
8	999 28-1108.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,30	476,00	142,80
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				142,80
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
9	722 19-0901.R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	9,00	52,50	472,50
10	722 22-0863.R04	Demontáž armatur s dvěma závity G 6/4	kus	6,00	255,70	1 534,20
11	722 19-0224.R00	D+M přípojky stroj.zař. pro pevné připojení DN 32	soubor	3,00	1 665,00	4 995,00
12	722 18-5213.RU4	Dem.ilzolací vnitřní průměr 42 mm	soub	1,00	1 323,00	1 323,00
13	722 18-1213.RU4	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 42mm	m	4,00	134,00	536,00
14	722 18-1233.RU4	Izolace - zpětná montáž + doplnění sestav	soub	1,00	5 134,00	5 134,00
15	998 72-2102.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,06	452,00	27,12
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				14 021,82
Díl: 724		Strojní vybavení				
16	724 39-9126.R04	Provozní zkoušky, prohlídka domovní stanice TUV	soubor	9,00	57 200,00	514 800,00
	Celkem za	724 Strojní vybavení				514 800,00
Díl: 734		Armatury				
17	734 29-0912.R00	Oprava-výměna těsnění u šroubení G 2	kus	3,00	97,70	293,10
18	734 29-0917.R00	Oprava-přetěsnění ucpávky kul. kohoutu do G 5/4	kus	6,00	285,50	1 713,00
19	734 29-1923.R00	Zpětná montáž uzav/zpět.ventilů,šoupátek G 6/4	kus	6,00	117,50	705,00
20	734 42-4921.R00	Oprava-kohout tlakoměru čep.K 71-481-716,M20x1,5	kus	2,00	412,50	825,00
21	722 29-0234.R00	Proplach vod. potrubí,filtr a akumul.nádrže do 300l	m	1,00	3 021,10	3 021,10
	Celkem za	734 Armatury				6 557,20
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
22	767 99-5104.R00	Úpravy a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	soub	1,00	4 367,10	4 367,10
23	484-41500	Konzoly, nosníky potrubí a zařízení	soub.	1,00	2 366,80	2 366,80
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				6 733,90
Díl: 109		Ostatní náklady				
24	971951211	Koordinace s dodavatelem tepla a uživateli domu	soub.	9,00	1 600,00	14 400,00
25	971951300	Zajištění spřístupnění objektu a prostorů OPS	soub.	9,00	1 000,00	9 000,00
26	109901	Mimostaveništní doprava	soub.	1,00	2 600,00	2 600,00
27	109906	Zařízení staveniště - soc.zař.	soub.	9,00	2 900,00	26 100,00
	Celkem za	109 Ostatní náklady				52 100,00
Díl: 612		Úpravy povrchů vnitřní				
28	612 40-1381.R00	Škrabání a čištění starých omítek před penetrací	m2	11,00	156,50	1 721,50
29	612 40-1391.R00	Opravy malých ploch vnitřních stěn	m2	11,00	556,50	6 121,50
	Celkem za	612 Úpravy povrchů vnitřní				7 843,00